
3. Cambios de uso y categoría de suelo urbano, para equipamiento rotacional asistencial.

Así mismo acordó su sometimiento a información pública por un mes para que pueda ser
examinado el expediente y formularse cuantas alegaciones se estimen pertinentes, signifi-
cándose que dicha modificación, debidamente diligenciada, se encuentra depositada en el
Servicio de Urbanismo de este Excmo. Ayuntamiento para su consulta pública.

Torre de Miguel Sesmero, a 23 de diciembre de 2009. El Alcalde, JOSÉ NAVARRETE CATELA.

AYUNTAMIENTO DE TRUJILLO

ANUNCIO de 22 de octubre de 2009 sobre nombramiento de funcionaria de
carrera. (2010080039)

De conformidad con la propuesta efectuada por el Tribunal de selección de dos plazas de Técni-
co Maestro-Educador, de las Guarderías Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Trujillo, cuya
convocatoria fue anunciada en el BOE de 13 de septiembre de 2008 y, una vez presentada la
documentación requerida por los seleccionados, se procede a adoptar el siguiente,

ACUERDO:

1. Nombrar como funcionaria de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Trujillo, ocupando la
plaza de Técnico Maestro-Educador, de las Guarderías Municipales, a D.ª María del Pilar Gil
Ballesteros, según la propuesta del Tribunal calificador.

2. Que se proceda a tomar posesión de su plaza como funcionaria. 

Trujillo, a 22 de octubre de 2009. La Alcaldesa, CRISTINA BLÁZQUEZ BERMEJO.

AYUNTAMIENTO DE ZURBARÁN

ANUNCIO de 17 de diciembre de 2009 sobre aprobación de las bases y la
convocatoria para cubrir una plaza de Administrativo mediante el sistema
de concurso-oposición por promoción interna. (2010080042)

Por Resolución de Alcaldía de fecha 16 de diciembre de 2009, se aprobaron las bases y la
convocatoria para cubrir una plaza de Administrativo para esta Entidad Local Menor, median-
te sistema de concurso-oposición por promoción interna.

Lunes, 18 de enero de 2010
1293NÚMERO 10


		2010-01-15T21:36:30+0100
	NOMBRE EXPOSITO TALAVERA JULIAN - NIF 08832032D




